

Mielec dnia 16 października 2019r.

Krzysztof Olszewski

Radny Rady Powiatu Mieleckiego

Szanowny Pan

Stanisław Lonczak

Starosta Powiatu Mieleckiego

Szanowny Panie!

W imieniu mieszkańców Gminy Przecław, zwracam się z następującymi wnioskami:

- 1) o przegląd rowów melioracyjnych przy drogach powiatowych w gminie Przecław. Mieszkańcy podkreślają, że stan tych rowów jest niezadowalający i konieczne jest wykonanie ich pogłębienia. W związku z faktem, iż obowiązek konserwacji tych rowów spoczywa na zarządzie dróg proszę o przekazanie mojego wniosku w Powiatowego Zarządu Dróg w Mielcu. Proszę o poinformowanie mnie o sposobie załatwienia tej sprawy.
- 2) o uwzględnienie w projekcie budżetu na 2020r. środków finansowych na budowę chodników przy drogach powiatowych w gminie Przecław. Mam tu na uwadze w szczególności miejscowości Kielków, Łączki Brzeskie, Tuszyma i Podole.
- 3) o podjęcie natychmiastowych działań w sprawie osuwiska w miejscowości Podole, gmina Przecław i uwzględnienie kosztów prac projektowych w budżecie na 2020r. Sprawa czynnego osuwiska w miejscowości Podole była już przez mnie poruszana w interpelacji z dnia 25 lutego 2019r. Problem ten jest rozwiązywany obecnie poprzez wykonywanie nakładki asfaltowej na zapadającej się części drogi, lecz jest bardzo krótkotrwały. Osuwisko pozostaje nadal czynne i stanowi zagrożenie dla kierowców korzystających z drogi powiatowej biegnącej przez Podole. Przypominam również, że na odcinku, gdzie zapada się jezdnia nie ma chodnika przy drodze powiatowej. Do rozważenia ponownie pozostawiam możliwość wprowadzenia okresowego zakazu ruchu pojazdów powyżej 12 ton, za wyjątkiem pojazdów komunikacji publicznej w celu ograniczenia wpływu ciężkich pojazdów na zwiększanie się szkód w nawierzchni asfaltowej w okolicach osuwiska. Ponadto zwracam się z wnioskiem o przygotowanie harmonogramu prac, wraz z kosztorysem robót, które w sposób kompleksowy rozwiążą problem zapadającej się drogi powiatowej w miejscowości Podole. Wskazuję również na możliwość finansowania przedmiotowej inwestycji ze środków budżetu państwa (Fundusz Dróg Samorządowych).

oraz pytaniami:

- 1) Zwracam się również z prośbą o przedstawienie stanu prac nad projektem chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Przeclaw ul. Wenecka. Czy projekt chodnika zostanie wykonany w tym roku? Zwracam uwagę, iż jest to pilny temat, gdyż w okolicach tej lokalizacji znajduje się przedszkole i że w tym miejscu dochodzi wielokrotnie do zdarzeń niebezpiecznych.
- 2) Ponadto składam zapytanie o stan prac projektowych chodnika w Łączkach Brzeskich i Kielkowie. Jakie działania zostały podjęte do tej pory? Czy w roku 2020 planowane jest złożenie wniosku do Funduszu Dróg Samorządowych o modernizację drogi w miejscowości Łączki Brzeskie wraz z budową chodnika.

Z poważaniem

Krzysztof Olszewski

